
 

 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 

SERVIZIO - APPALTI E CONTRATTI 
 

AVVISO RISULTATO DI GARA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ai sensi e per gli effetti degli artt.65 e 79   D.lgs. 163/06 e succ. modif. e integrazioni; 
 

 RENDE NOTO  
 

Che a seguito di Procedura Negoziata (senza previa pubblicazione bando di gara – art.57 

D.Lgs.163/06)  – tenutasi in data 02.08.2011 - è stato aggiudicato l’appalto dei lavori di: 
 

REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIONI PRIMARIE NELLE ZONE OMOGENEE 
“A” E “B”.  
C.U.P. H28D11 0000 1 000 4   -    C.I.G. 2846779458 

 
 

con le modalità e procedure di cui all’art. 122 del D.Lgs.163/06. e succ. modif. e integrazioni;  
 
a favore della ditta: SITECO S.R.L. con sede in  Via Fonseca n° 27 a Cagliari;  
 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 82.651,66 =  al netto dell’Iva. 

 

Oneri per la sicurezza:  € 4.590,84 (non soggetti a ribasso) 
 
M AGGIOR RIBASSO OFFERTO: 19,424%.  
 
IMPORTO NETTO DI AGGIUDICAZIONE:  €  71.188,24 (ONERI SICUREZZA – INCLUSI) 
 
DITTE INVITATE: 20 
 
DITTE PARTECIPANTI: N° 08; 

 
DITTE ESCLUSE: Nessuna; 
 
OFFERTE VALIDE: N° 08; 
 
UTA lì 18 Agosto 2011 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Rag. Pietro PIBIA  

                                                     
 
 
 
 
 
W:\F_MAX\APPALTI LL.PP\COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 2010 - ING. PINTUS G. - ING. LINGUINI L\ATTI GARA\AVVISO-RISULT-GARA-2011.DOC85/ 
C.F. N. 80009610926        P.I. n: 01690170921        Piazza S’Olivariu n°1  : 070 – 96660221       : 070 – 96660215      E-Mail:appalti-uta@tiscali.it


